

SANIK RIFAT GÜNEY, Mehmet Sadık oğlu 1941 Doğumlu Kastamonu Kuzgaka Mahiyesi Kaçgılar köyü No: 22 mufusuna kayıtlı olup. İst. Nişantaşı Kayulu Postan Sok. No:27/2-3 de oturur ve Nişantaşı Şakayık Sok. No45 de Elif Eczanesi sahibi. Ecz. Fakültesi mezunu, bekar, sabıkasız, olduğunu söyledi.

Soruldu Cevaben: Dev-Genç örgütü ve keza T.Halk Kurtuluş Ordusu namındaki diğer gizli örgütlerle bir alakam yoktur. Bunlar hakkındaki malumatında gazete bilgisinden öteye geçmez. Dedi.

Gönül İlf Tolon'u evvelce tanırım. Arkadaşıdır. Eczaneme geldi iki arkadaşla beraber barındıramıyacağımı sordu. Kimdir nedir diye sormadan müspet cevap verdim ve o gece Gönül isimlerinin bilahere Zerruh ve Rukiye olduğunu öğrendim. Bana Erkek olanı Aydın diye bayan olanıda şimdi hatırlayamadığım başka bir isimle tanıttılar her iki şahsın kabul ederek o gece eczanemde yatırdım. Ertesi gün Rukiye'nin atığı vardı hatta kendisine bazı ilaçlar verdim. Başkaça gidecek yerleri her halde yoktu. Bu arada Gönül'de orada değildi. Ben kendilerine benim evde yatmalarını söyledim. Nitekim bu evde ikisi bir gece kaldılar ertesi gün kaçtılar. Dedi.

İzah ettiğim gibi adı geçen şahıslar başka bir isimle bana tanıtıldılar. Ve fakat Sıkıyönetimce aranan şahıslar olduğunu bilmediğim gibi gerçek isimlerini söylemiş olsalar dahi onların aranan kişiler olup olmadığını kestirmeme imkan yoktu diğer yandan bir kız arkadaş geliyor, benden diğer arkadaşları için yardım istiyor. Bu durumda ricayı red etmemem yaradılışım müsait değildir. Neticede Gönül bunların aranan kişiler olduğunu söyleyerek isimlerini de vermiş olsa idi genede kendilerine barınacak yer gösterirdim. Hayır diyemezdim. Yukarıda söylediğim sebeble yardıma muhtaç bir kişiye hayır cevabı vermem mümkün değildir. Dedi.

Gönül Elif Tolon öğrencidir. Zaman zaman eczaneme gelirdi. Başka faaliyetlerde bulunup bulunmadığını bilmiyorum. Hücre mensubu diye ismi geçen kişileri evvelce tanımam sadece Yavuz Yıldırım Türk daha önce her halde eczaneme gelmişti. Şahsı bakımında başkaça bir malumatım yoktur. Dedi.

Sanığın İst. Emniyet Müdürlüğünde tesbit olunan 2 sahifeden ibaret 29.6.1971 tarihli ifade zaptı ile 24.6.1971 tarihli el yazısı ile yazılmış beyanı okundu soruldu. Bu ifadeyi aynen kabul ve teyit ederim. Başkaça bir diyeğim yoktur dedi. Zapt okundu birlikte imzalandı. 16.7.1971

As.Savcı
Doğan DİBERGİL
Nakim Md.Bnb.

Z.Katibi
Cumhur Tunçsav

Sanık
Rifat Güney

TÜRKİYE SOSYALİSTİK İŞÇİLER PARTİSİ

HAZIRLIK TAHKİKATI SORGU ZAPTI:

ŞANIK RIFAT GÜNAY, Mehmet Sadık oğlu 1941 doğumlu Kastamonu Kuzşaka nahiyesi Kaşçılar köyü n°:22 nüfusuna kayıtlı olup İstanbul Nişantaşı Kuyulu bostan sokak n°:27/2-3 de oturur ve Nişantaşı Şakayık sok.n° 45de Elif Eczanesi sahibi.Ecz.Fak.mezunu,bekar sabikasız olduğunu söyledi.

Soruldu cevaben:Dev Genç örgütü ve keza THKO namındaki diğer gizli örgütlerle bir alakam yoktur.Bu konudaki malumatında gazete bilgisinden öteye geçmez dedi.

Gönlü Elif Tolon evvelce tanışm. Arkadaşıdır.Eczaneme geldi iki arkadaşı barındırıp barındıramayacağını sordu.Kimdir nedir diye sormadım müspet cevap verdim.Ve o gece Gönlü isimlerinin bilâhare Zerruh ve Rukiye olduğunu öğrendiğim.Bana erkek olanı Aydın diye,bayan olanı da şimdi hatırlayamadığım başka bir isimle tanıttılar her iki şahsı kabul ederek o gece eczanemde yatırdım.Ertesi günü Rukiyenin ateşi vardı.Hatta kendisine bazı ilaçlar verdim.Başkaca gişedeek yerleri herhalde yoktu.Bu arada Gönlüde orada değildi.Ben kendilerine benim evde yatmalarını söyledim.Nitekim bu evde ikisi bir gece kaldılar.Ertesi günü yakalandılar dedi.

İzah ettiğim gibi adı geçen şahıslar başka bir isimle bana tanıtıldılar.Ve fakat Sıkıyönetimce aranan şahıslar olduğunu bilmediğim gibi gerçek isimlerini söylemiş olsalar dahi onların aranan kişiler olup olmadığını kestirmeme imkan yoktu.Diğer yandan bir kız arkadaş geliyor ben de diğer arkadaşları için yardım istiyör.Bu durumda ricayı reddetmemem yaradılışım müsait değildir.Neticede Gönlü Tolon bunların aranan kişiler olduğunu söyleyerek isimlerini de vermiş olsaydı genede kendilerine barınacak yer gösterirdim.Hayır diyemezdim.Yukarıda söylediğim sebeble yardıma muhtaç bir kişiye hayır cevabı vermem mümkün değildir dedi.Gönlü Elif Tolon öğrencidir.Zaman zaman eczaneme gelirdi.Başka faaliyetlerde bulunup bulunmadığını bilmiyötüm.Hücre mensubu diye ismi geçen kişiler evvelce tanımam.Sadece Yavuz Yıldırım Türk daha önce herhalde eczaneme gelmişti.Şahsı bakımından başkaca bir malumatım yoktur dedi.

Şanığın İst.Emniyet müdürlüğünde tespit oluana iki sahifeden ibaret 29/6/1971 tarihli ifade zaptı ile 24/6/1971 tarihli elyazısı ile yazılmış beyanı okundu soruldu.Bu ifadeyi aynen kabul ve teyit ederim.Başkaca bir diyeceğim yoktur dedi.Zabıt şuan bu şekilde imzalandı. 16/7/1971

As.Savcı
Doğan Dülgergil
Hakim Kd.Bab.

Z.Katibi
Cumhur Tuğçeser

Şanık
Rifat Günay

TÜRKİYE SOSYAL